

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น
รบ.ถ. ๑๕ - ๐๑๓ (รางไชน่า - หนองไผ่) หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๔๖,๘๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๕ - ๐๑๓
(รางไชน่า - หนองไผ่) หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
จำนวน ๔ จุด (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๔๔๖,๘๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๔๖,๒๔๔.๘๗ บาท
(สี่แสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ.
๑๕ - ๐๑๓ (รางไชน่า - หนองไผ่) หมู่ที่ ๔
 - ๖.๓ พิกัดแหล่งวัสดุจังหวัดราชบุรี แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี
 - ๖.๔ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕
 - ๖.๖ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๗ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานูงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ค่าพิกัด UTM 47P - จุดที่ 1 E=0575020 N=1483574 จุดที่ 2 E=0574999 N=1483178

จุดที่ 3 E=0575181 N=1482030 จุดที่ 4 E=0575189 N=1481927

สถานที่ก่อสร้าง ซอยรางไข่น้ำ หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

ออกแบบและประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	331,947.20	1.3624	452,244.87	
	เงินใน				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		1.07	-	
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			452,200.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และขีติถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุวิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการณ์ที่ 26 ธันวาคม 2565 ราคาเงินดอลลาร์ 35.08 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน	รวมราคาแรงงานเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	จุดที่1 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.0+231-กม.0+272(4x41) ค่าดำเนินการและค่าสื่อมวลทางงานขุดหรือทางเดิมและบดทับ งานขุดผิวทางเดิม(เขบทั้ง) งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.) งานไพร้มิโกลิ(ถมขยง) งานปูยางแอสฟัลท์ลคอบกัรืต หนา 0.04 ม.	164.00 ตร.ม. 164.00 ตร.ม. 164.00 ตร.ม. 164.00 ตร.ม.	11.85 - 7.92 12.68	1,943.40 9,818.68 1,298.88 2,079.52	1,943.40 9,818.68 5,541.56 35,041.88
2	จุดที่2 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.1+300-กม.1+338(4x38) ค่าดำเนินการและค่าสื่อมวลทางงานขุดหรือทางเดิมและบดทับ งานขุดผิวทางเดิม(เขบทั้ง) งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.) งานไพร้มิโกลิ(ถมขยง) งานปูยางแอสฟัลท์ลคอบกัรืต หนา 0.04 ม.	152.00 ตร.ม. 152.00 ตร.ม. 152.00 ตร.ม. 152.00 ตร.ม.	11.85 - 7.92 12.68	1,801.20 - 1,203.84 1,927.36	1,801.20 9,100.24 5,136.08 32,477.84
	รวมเป็นเงิน	90,606.68	10,254.20	100,860.88	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสหประชาชาติว่าด้วยวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕¹¹ ได้ตรวจสอบ

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาริต พกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. សង្ខេប

การรวมการ

(นางสาวสุกัสนา บณนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ବିଶ୍ଳେଷ

ស្រាប់តែ...

(นายแพทย์ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร
จุดที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 144.00 เมตร ยาว 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร ยาว 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร.
สถานที่ก่อสร้าง ซอยรางไชน่า หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย คณะกรรมาธิการบริหารโครงการ

ประมาณการวันที่ 26 ธันวาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.08 บาท ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ ที่เป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
3	จุดที่ 3 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.1+690-กม.1+834(4x144)			
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคามนุษย์หรือทางเดิมและเบดทับ			
	งานขุดผิวทางเดิม(ขนทิ้ง)	576.00 ตร.ม.	11.85	6,825.60
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	576.00 ตร.ม.		34,485.12
	งานไฟร์มี โกล์(กมยาง)	576.00 ตร.ม.	7.92	4,561.92
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 ม.	576.00 ตร.ม.	12.68	7,303.68
	จุดที่ 4 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.1+868-กม.1+905(4x37)			
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคามนุษย์หรือทางเดิมและเบดทับ			
	งานขุดผิวทางเดิม(ขนทิ้ง)	148.00 ตร.ม.	11.85	1,753.80
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	148.00 ตร.ม.		8,860.76
	งานไฟร์มี โกล์(กมยาง)	148.00 ตร.ม.	7.92	1,172.16
	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 ม.	148.00 ตร.ม.	12.68	1,876.64
	รวมที่เป็นเงิน		23,493.80	231,086.32
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน			331,947.20

- คณะกรรมาธิการบริหารโครงการตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๔ ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางนี้ และขออนุมัติเป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนด ~~โดย~~ งบประมาณ (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....

(นางสาวสุวิธรา บุญพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

